4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2015

	№
	323

О внесении изменений в Комплексный план снижения смертности

населения в городском округе город Первомайск

Нижегородской области на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 23.12.2014 № 1354
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Комплексный план снижения смертности населения в городском округе город Первомайск Нижегородской  области на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской  области от 23.12.2014 № 1354 (далее – Комплексный план), следующие изменения:
1.1. Строки 26, 27 раздела III. «Улучшение финансово-экономической ситуации в городском округе» Комплексного плана изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                           Н.А.Левкин
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

                                                                                Нижегородской области

                                                                               _____________№_________
«

	III. Улучшение финансово-экономической ситуации в городском округе

	26
	Финансовый индикатор уровня социально-экономического развития МО
	Разработка и утверждение мер по реализации решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области о бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской области на соответствующий финансовый год
	ежегодно
	Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Обеспечение своевременного поступления налоговых платежей в местный бюджет, увеличение налогооблагаемой базы.

	Проведение заседаний межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты.
	не реже 1 раза в квартал
	Межведомственная комиссия по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты
	Повышение уровня заработной платы и обеспечение своевременного поступления налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, увеличение налогооблагаемой базы.

	Реализация Программы "Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа город Первомайск Нижегородской области"

Реализация муниципальной программы "Управление муниципальными финансами городского округа город Первомайск Нижегородской области"

	2011-2014 гг.

2015-2020 гг.
	Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Повышение эффективности расходования бюджетных средств

	Реализация программы «Развитие производительных сил городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2020 гг.»
	2013-2020 гг.
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, частные инвесторы
	Создание новых рабочих мест, увеличение налоговых поступлений за счет реализации инвестиционных проектов

	Реализация комплексного плана развития городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2010-2020 годы
	2013-2020 гг.

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, частные инвесторы
	Создание новых рабочих мест, увеличение налоговых поступлений за счет реализации инвестиционных проектов

	Ежегодный пересмотр коэффициента К2 для расчета ЕНВД
	ежегодно
	Сектор по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Увеличение поступлений ЕНВД

	27
	Отношение налоговых и неналоговых доходов, собранных на территории городского округа в консолидированный бюджет
	Разработка и утверждение мер по реализации решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области о бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской области на соответствующий финансовый год
	ежегодно
	Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Обеспечение своевременного поступления налоговых платежей в местный бюджет, увеличение налогооблагаемой базы.

	Проведение заседаний межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты
	Не реже 1 раза в квартал
	Межведомственная комиссия по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты
	Повышение уровня заработной платы и обеспечение своевременного поступления налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет, увеличение налогооблагаемой базы.

	Реализация Программы "Повышение эффективности бюджетных расходов городского округа город Первомайск Нижегородской области"

	2011-2014 гг.

	Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Повышение эффективности расходования бюджетных средств

	Реализация муниципальной программы "Управление муниципальными финансами городского округа город Первомайск Нижегородской области"

	2015-2020 гг

	Реализация программы «Развитие производительных сил городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2020 гг.»
	2013-2020 г
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, частные инвесторы
	Создание новых рабочих мест, увеличение налоговых поступлений за счет реализации инвестиционных проектов

	Реализация комплексного плана развития городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2010-2020 годы
	2010-2020 гг.
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, частные инвесторы
	Создание новых рабочих мест, увеличение налоговых поступлений за счет реализации инвестиционных проектов

	Ежегодный пересмотр коэффициента К2 для расчета ЕНВД
	ежегодно
	Сектор по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Увеличение поступлений ЕНВД

                                                                                                                                                                                                        ».
_______________________